（公財）日管協・全管協北陸支部

  役員各位                    平成 2５年４月１５日

                全国賃貸管理ビジネス協会北陸支部支部長

                    (財 )日本賃貸住宅管理協会北陸ブロック長

小村 利幸

（公財）日管協・全管協合同 北陸支部総会のご案内

   日頃は、当協会にたいして格別の御陵力を賜り厚く、お礼申し上げます。

   さて、下記要領にて、（公財）日管協・全管協北陸支部総会を開催したく、

ご案内申し上げます

                           以上

１．   1.  日時: 平成 2５年５月１７日(金)) 午前１１:０0～6:00

2  場所： ホテル金沢 ４Ｆ エメラルド

石川県金沢市堀川新町１番１号 TEL:（076）223-1111

  （金沢駅 東口前)

３・ 役員会 （11：00～１３：００）＊昼食準備してあります＊

４． 総会・共済キャンペーン表彰式・新新委員紹介

５．（公財）日管協・全管協本部報告及び商品紹介

６．セミナー

セミナータイトル 講師

【最新の不動産市況と今後の事業戦略】

～アベノミックス・消費増税でどうなるのか？～

質疑応答

幸田 昌則氏

ネットワーク 88代表表

不動産アナリスト

７．懇親会   PM6:30～8:00   金沢シティホテル １F

         会費 (会員)  ＠５,000

              (会員外)  @８,000.

(財)日管協総会・全管協北陸支部合同定例会 お申込書

(４月 30日迄に下記ファックス御願いします。)

FAXNO。.076-233－0767    全管協北陸支部事務局 安江宛

役員会        （   名出席  ・   欠席   ）

        総会・セミナー    （   名出席  ・   欠席   ）

        懇親会        （   名出席  ・   欠席   ）

         （いずれかに、ご記入または、○でお囲みください）

  御社名            ご出席者名

◎ 総会にご欠席される場合は、必ず下記委任状を４月３０日までに、

ご提出（ファックスにて）くださるよう御願いいたします。

            委 任 状

     私は、              を代理人と定め、

     平成２5年 5 月 17日に開催する（公財）日本賃貸住宅管理協会

北陸ブロック及び全国賃貸管理ビジネス協会 北陸支部総会に

おける決議権行使に関する一切の権限を委任いたします。

      平成２５年    月    日

      住所

      会社名

      代表社名